UNI ON WALLONNE RAM LLI ES REG ONAL

Dat a Technol ogy Deerlijk

(01520)

Snel h.
Vit esse

DOS REI' S FURTADO BRUN
LAVBERT PHI LI PPE
DEREUX FABRI CE

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
DENI' S JEAN- CHARLES
DEREUX FABRI CE

HENRY DOM NI QUE

OPRI CAN AUREL

BODSON G+ ANCI A B
FAGOT W-R & V.
HENOT W LLY
DELSTANCHE JEAN & MEL
SEHA RENE

DELSTANCHE JEAN & MEL
VAN OVERSTRAETEN Eug
MARI T CHRI STOPHE
DELSTANCHE JEAN & MEL
RAMADANI  SABRI

VAN OVERSTRAETEN Eug
HANNART OLI VI ER
LAVBERT PHI LI PPE
DELSTANCHE JEAN & MEL
RCCH ROBERT
DELSTANCHE JEAN & MEL
MARI T CHRI STOPHE
BUTENEERS FERNAND
DEWOLF EN ZOON

DCS REI'S FURTADO BRUN
DELSTANCHE JEAN & MEL
DETAL M CHEL

HUART OCT ET FILS
DCS REI'S FURTADO BRUN
ENGELS EDDY

MARI T CHRI STOPHE
FAGOT W-R & V.
DENI S JEAN- CHARLES
HENOT W LLY

PAQUOT TEREUR
DELSTANCHE JEAN & MEL
DEREUX FABRI CE
DEWOLF EN ZOON
REYNAERTS FREDDY

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
CHANET JEAN- MARI E
DEWOLF EN ZOON
DELSTANCHE JEAN & MEL
FAGOT W-R & V.

VAN OVERSTRAETEN Eug
FAGOT W-R & V.

RCCH ROBERT

RAVADANI  SABRI

HUART CCT ET FILS
MARI T CHRI STOPHE
ROVAI N JEAN PHI LI PPE
HENRY DOM NI QUE
DEREUX FABRI CE

HENRY LEON
DELSTANCHE JEAN & MEL
G LLES BERTRAND
CHANET JEAN- MARI E
HENRY DOM NI QUE
GOVAERTS Raynonde
HENRY DOM NI QUE

DOS REI S FURTADO BRUN
DEREUX FABRI CE
DEREUX FABRI CE

FAGOT W-R & V.
FAGOT W-R & V.
DELSTANCHE JEAN & MEL
Pl ERRE ROGER ET DAVI D
FAGOT W-R & V.
DEREUX FABRI CE

G LLES BERTRAND

19 368 VIEUX

Geneent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc
THOREMB 14 6 628377
ITTRE 14 2 607899
PERWEZ 18 4 624759
BOSSUT- 8 6 634170
CORROY 16 10 625302
PERWEZ 18 9 2
THOREMB 6 1 625797
| TTRE 6 1 609769
MOVALLE 8 1 649083
NETHEN 16 1 636286
ORSMAAL 11 2 650835
Bl ERGES 28 14 627883
THOREMB 4 3 629185
Bl ERGES 28 23 2
OVERIJS 9 7 630000
VIEUSAR 8 4 623658
Bl ERGES 28 3 3
JAMBES 2 2 609387
OVERIJS 9 1 2
SENEFFE 1 1 596438
| TTRE 14 10 2
Bl ERGES 28 20 4
GREZ DO 12 12 633079
Bl ERGES 28 10 5
VIEUSAR 8 1 2
WALSBET 14 7 644681
OVERIJS 7 1 630609
THOREMB 14 3 2
Bl ERGES 28 12 6
FOCANT 6 4 584909
NI VELLE 6 4 609099
THOREMB 14 11 3
WALSHOU 18 2 643334
VIEUSAR 8 2 3
NETHEN 16 10 2
CORROY 16 1 2
ORSMAAL 11 10 2
BONNEVI 2 1 616565
Bl ERGES 28 25 7
PERWEZ 18 1 3
OVERIJS 7 4 2
LANDEN 6 2 646371
BOSSUT- 8 8 2
THISNES 5 5 636719
OVERIJS 7 5 3
Bl ERGES 28 11 8
NETHEN 16 11 3
OVERIJS 9 2 3
NETHEN 16 14 4
GREZ DO 12 11 2
JAMBES 2 1 2
NIVELLE 6 6 2
VIEUSAR 8 6 4
SART DA 15 2 607250
THOREMB 6 6 2
PERWEZ 18 8 4
NANDRI N 30 10 634056
Bl ERGES 28 21 9
WARET C 4 4 618795
THI SNES 5 2 2
THOREMB 6 5 3
WERDE 8 3 610546
THOREMB 6 4 4
THOREMB 14 7 4
PERWEZ 18 3 5
PERWEZ 18 18 6
NETHEN 16 16 5
NETHEN 16 5 6
Bl ERGES 28 7 10
BOSSUT- 8 3 3
NETHEN 16 3 7
PERWEZ 18 15 7
WARET C 4 1 2

Ri ng
Bague

109231616
109991816
109287716
208971816
117142317
112410517
109306316
112346617
113010016
109483115
216312313
113552517
112705017
113354517
114541315
113076817
210921915
115214017
230805415
101959114
110196415
109708116
112603017
117159317
110732315
210585317
210468515
109233316
109711016
114764817
119002016
109237016
208048515
108954414
108203014
108044814
218494914
115775415
109714816
109732515
113386917
207615116
107412117
111845517
203579715
109721616
109480315
210161916
108204814
112601817
115215517
119000216
110621716
110960515
109798915
109282216
113609915
110402515
116119317
111842817
150392711
115969916
119191114
109231816
109288616
112416417
151045813
108200814
110414115
108283914
150047312
112418817
116897514

Be
Co

st at
nst at

1140.
1140.
1137.
1137.
1135.
1135.
1134.
1133.
1130.
1128.
1128.
1127.
1125.
1122.
1121.
1120.
1120.
1116.
1114.
1114.
1114.
1113.
1113.
1112.
1112.
1110.
1109.
1108.
1106.
1105.
1105.
1104.
1104.
1102.
1102.
1102.
1100.
1099.
1098.
1097.
1097.
1097.
1097.
1096.
1096.
1096.
1092.



J ORDAN- KEMPENEER
DELSTANCHE JEAN & MEL
REYNAERTS FREDDY
DEREUX FABRI CE
DEREUX FABRI CE
DELSTANCHE JEAN & MEL
DOS REI' S FURTADO BRUN
HENOT W LLY

FAGOT W-R & V.
DEREUX FABRI CE
TOSSENS LQUI S

DEWOLF EN ZOON

FAGOT W-R & V.

VAN OVERSTRAETEN Eug
LAVBERT PHI LI PPE
DELSTANCHE JEAN & MEL
DENI S JEAN- CHARLES
GOVAERTS Raynonde

DOS REI' S FURTADO BRUN
DEREUX FABRI CE

FAGOT W-R & V.
HENRY DOM NI QUE
BODSON GH ANCI A B
HENOT W LLY

HENOT WLLY

LAVBERT PHI LI PPE
DETAL M CHEL

Pl ERRE ROGER ET DAVI D
OPRI CAN AUREL
DELSTANCHE JEAN & MEL
DENI S JEAN- CHARLES
VAN OVERSTRAETEN Eug
ENGELS EDDY
DELSTANCHE JEAN & MEL
MARTI N M CHAEL

GHENNE JACQUES
JORDAN- KEMPENEER

VAN OVERSTRAETEN Eug
LAVBERT PHI LI PPE

HENRY LEON

BUTENEERS FERNAND
RCCH ROBERT
DENI S JEAN- CHARLES

HENRY LEON

DEREUX FABRI CE
BUTENEERS FERNAND

HENRY LEON

DCS REI'S FURTADO BRUN
DETAL M CHEL

L1 NCENT
Bl ERGES
LANDEN
PERWEZ
PERWEZ
Bl ERCES
THORENVB
ORSMAAL
NETHEN
PERVWEZ
WAL SHOU
OVERI JS
NETHEN
OVERI JS
I TTRE
Bl ERGES
CCORROY
W ERDE
THORENMB
PERWEZ
NETHEN
THORENMB
MOVALLE
ORSMVAAL
ORSMAAL
| TTRE
FOCANT
BOSSUT-
I TTRE
Bl ERCGES
CORROY
OVERI JS
WAL SHOU
Bl ERGES
NI L ST
JAUCHE
L1 NCENT
OVERI JS
I TTRE
NANDRI N
WALSBET
GREZ DO
CORROY
NANDRI N
PERWEZ
WALSBET
NANDRI N
THOREMB
FOCANT
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CHARLI ER PHI LI PPE QUE LILLOS 8 7 61241

118270814
110407015
207994915
111081016
109283716
109709616
109226316
214007215
117946114
112410117
117931315
423664217
150048812
210890416
113325017
108007714
117113117
115961816
109234516
112415717
108201514
107506514
113008116
218204113
218942812
113320617
114763817
113663217
109853016
109719316
117100317
231886215
207381816
109718216
113067317
226393814
111832217
208692717
109991716
111420617
207534616
109885215
117142217
111417217
112414117
207536516
111424317
109234816
116564715
109922916



